
                          

VSM Group AB utvecklar, producerar, marknadsför och säljer hemsymaskiner och tillbehör som ger konsumenterna världen över
möjlighet att uppleva glädjen med kreativ sömnad; med sina globala varumärken Husqvarna Viking och Pfaff är företaget en av
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Internationella quilttävlingen
Spirit & Strength är avgjord

Inge Mardal och Steen Hougs vann den internationella quilttävlingen

Spirit & Strength i hård konkurrens med textilkonstnärer från 15 länder.

Paret tog nyligen emot förstapriset en symaskin värd cirka 50 000

kronor, svensk glaskonst av konstnären Bertil Vallien och 2 500

dollar vid en ceremoni på världens största quiltmässa – Houston

International Quilt Festival.

– Quilting har på några få år utvecklats enormt mycket som konstform. De

blir allt mer avancerade och har lite gemensamt med det vi i dagligt tal

brukar kalla för lapptäcken, säger Lill Nylén, sömnadsexpert och PR-

ansvarig för VSM Group, en av mässans huvudsponsorer och initiativtagare

till Spirit & Strength.

Houston International Quilt Festival är med sina drygt 60 000 besökare

världens i särklass största quiltmässa. ”Husqvarna Viking Gallery of Quilt

Art” är mässans dominerande utställning. Där presenterades de 50

finalistquiltarna i tävlingen Spirit & Strength. Segrade i Quilt Art-kategorin

gjorde Inge Mardal och Steen Hougs med konstquilten ”Admirable Admiral”

som föreställer en fjäril i vila. Paret är ursprungligen från Danmark men bor

numera i Frankrike.

Japanskan Kazuko Funabasama vann den traditionella klassen med sin

skapelse ”Millennium Star”. Segrarna belönas med var sin check på 2 500

dollar, en toppmodern Designer 1-symaskin och glaskonst. Priserna

överlämnades av VSM Groups vd Svante Runnquist.

Quiltarna ska nu turnera världen runt med början i USA; i april nästa år

visas de på Europas största quiltmässa i Haag.



                          

VSM Group AB, tidigare Viking Sewing Machines AB, utvecklar, producerar, marknadsför och säljer hemsymaskiner och tillbehör som
ger konsumenterna världen över möjlighet att uppleva glädjen med kreativ sömnad; med sina globala varumärken Husqvarna Viking
och Pfaff är företaget en av världens ledande aktörer i branschen. Årligen säljs cirka 600 000 symaskiner motsvarande en omsättning på
drygt 2,8 miljarder SEK. Koncernen har drygt 2 200 anställda varav 550 i Sverige. Företaget är certifierat enligt de internationella
kvalitets- och miljöledningssystemen ISO 9001 och ISO 14001. Läs gärna mer på www.vsmgroup.com

Det går att ladda ned bilder på både vinnarquiltarna och övriga 46 finalquiltar

från www.husqvarnaviking.com


